

# Laurids Simonsen Invest ApS

Staby Kirkevej 4, Staby, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 34 73 55 22

## Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2016.

---

Laurids Simonsen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Laurids Simonsen Invest ApS Staby Kirkevej 4 Staby 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 34 73 55 22
	Stiftet: 16. juli 2012
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Laurids Simonsen, Staby Kirkevej 4, Staby, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomhed</b>	OLS Ingeniør- og Entreprenørfirma A/S, Lemvig

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i den tilknyttede virksomhed OLS Ingeniør- og Entreprenørfirma A/S, Lemvig, hvis aktivitet er ingeniør- og entreprenørarbejder samt udlejning af mindre entreprenørmaskiner.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2015/16 udgjort et overskud på 232 t.kr. mod et overskud sidste år på 302 t.kr.

Årets resultat har i 2015/16 udgjort et overskud på 228 t.kr., mod et overskud sidste år på 319 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 6.272 t.kr., mod 6.340 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 68 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.222 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,2 % af de samlede aktiver på 6.272 t.kr., hvilket er et fald på 0,1 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende år et stort set uændret aktivitetsniveau.

På baggrund af ovennævnte forventes et uændret resultat i forhold til indeværende år og en stigende egenkapital.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**


---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	232.217	302.451
Administrationsomkostninger	-8.875	-8.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>223.342</b>	<b>294.451</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	5.543	30.076
Finansielle indtægter	0	7
Finansielle omkostninger	-1.792	-536
<b>Resultat før skat</b>	<b>227.093</b>	<b>323.998</b>
1 Skat af årets resultat	1.040	-5.042
<b>Årets resultat</b>	<b>228.133</b>	<b>318.956</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	300.000
Overføres til overført resultat	126.933	18.956
<b>Disponeret i alt</b>	<b>228.133</b>	<b>318.956</b>

**Balance 30. april**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>5.256.531</u>	<u>5.024.314</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.256.531</u>	<u>5.024.314</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.256.531</u></b>	<b><u>5.024.314</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	1.040	0
	Tilgodehavende selskabsskat	17.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>453.280</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>18.040</u>	<u>453.280</u>
	Likvide beholdninger	<u>997.886</u>	<u>862.774</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.015.926</u></b>	<b><u>1.316.054</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.272.457</u></b>	<b><u>6.340.368</u></b>

**Balance 30. april**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	6.040.539	5.913.606
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.221.739</u></b>	<b><u>6.293.606</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttet virksomhed	8.914	17.589
Selskabsskat	0	4.207
Anden gæld	41.804	24.966
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.718</u>	<u>46.762</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>50.718</u></b>	<b><u>46.762</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.272.457</u></b>	<b><u>6.340.368</u></b>

**5 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	4.207
Årets regulering af udskudt skat	-1.040	835
	<u><b>-1.040</b></u>	<u><b>5.042</b></u>
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. maj	5.452.688	5.452.688
<b>Kostpris 30. april</b>	<u><b>5.452.688</b></u>	<u><b>5.452.688</b></u>
Opskrivninger 1. maj	32.666	29.815
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	385.897	456.131
Udbytte	0	-453.280
<b>Opskrivninger 30. april</b>	<u><b>418.563</b></u>	<u><b>32.666</b></u>
Afskrivninger på goodwill 1. maj	-461.040	-307.360
Årets afskrivninger på goodwill	-153.680	-153.680
<b>Afskrivninger på goodwill 30. april</b>	<u><b>-614.720</b></u>	<u><b>-461.040</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<u><b>5.256.531</b></u>	<u><b>5.024.314</b></u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	153.679	307.359
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
OLS Ingeniør- og Entreprenørfirma A/S	Lemvig	56,66 %
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj	5.913.606	5.894.650
Årets overførte resultat	126.933	18.956
	<u><b>6.040.539</b></u>	<u><b>5.913.606</b></u>

## Noter

---

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj	300.000	250.000
Udloddet udbytte	-300.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>300.000</u>
	<b><u>101.200</u></b>	<b><u>300.000</u></b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret 0 t.kr.